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MpumepHoe 10-gHEBHOE MeHO And 6ecnnaTHOro ropAvYero NUTaHuna
obyvatowmxca 1-4 knaccos, 06y4valLWMXCA B NMEPBYHO CMEHY.

Homep

peuenTypbl
No

2

3aBTpak

AKT/304M

482K

3381M

3aBTpak
15M

182M

382M

338M

3aBTpak

223M

376M

3aBTpak
14M

Ce30H: OCEHHE-3MHWUA

Bo3pacTtHasa kateropuda: 7-11 net

HaumeHoBaHue 611042

KypuHoe tune ¢
coycom («Kappwu»,
TOMAaTHbIM, CMETaHHbIM
nap.) v pucom
OTBapHbIM

HanuTok 13 LWWMNOBHMKA
Xneb NWeHNYHbIA
Xneb pxaHoli

DpyKT (9610K0, rpyLua,
6aHaH 1 gp.)

NToro:

Cblp nonyTBepAbli

Kawa rpeyHesas
MOJ/I0YHas C Mac/iom u
caxapom

Xneb NieHNYHbI’
Kakao ¢ Monokom

KoHguTepckue nsgenms
(3ethup, mapmenag,
nacTuna)

®pykT (9610K0, rpyLua,
6aHaH 1 gp.)

MNToro:

3anekaHka TBOPOXHas C
MO/IOKOM CTYLUEHHbIM

Xneb nuweHUYHbI
Yali ¢ caxapom
WorypT

MToro:

Macno cnumeo4vHoe

Macca Muuesas LeHHOCTH (I)
nopumu,
r (HE benku, Xwupbl, Yrnesogsl,
MEHEE) r r r
4 6 7 8

90/60/150 15,34

180/12 0,68
20 1,52
20 1,32
100 0,40

19,26
15 3,48

150/5/5 8,77
30 2,28

180/12 3,42
20 0,16
100 1,50

19,61

150/20 21,00

30 2,28
180/12 0,07
90 6,15
29,50

10 0,05

9,51

0,26
0,16
0,24

0,40

10,57

2,95

7,35

0,24
3,51

0,02

0,50

14,57

17,00

0,24
0,02
2,25
19,51

7,25

2511

17,76
9,84
6,68

9,80

69,19

0,00

25,25

14,76
17,85

15,96

21,00

94,82

34,30

14,76
12,00
8,85

69,91

0,08

JHepretnyeckas
LeHHOCTb(KKan)

247,39

76,10
46,88
34,16

44,40

448,93

40,47

202,23

70,32
116,67

64,70

94,50

588,89

374,20

70,32

48,46

80,25
573,23

65,77



280M/1051V1

338M

473K

3aBTpak
15M

234M
/128M

Ae5”b 377M

338M

3aBTpak
15M

280M
/171M

JeHb
6 379M

338M

3aBTpak
1414

AKT /105M

[eHb
AKT

338M

3aBTpak
213M

fets 382M

8

338M

Te(hTenn U3 roBsanHbl C

COYCOM KpacHbIM
OCHOBHbIM 1
MaKapoHaMmu
0TBapHbLIMU

Bynouka (C KyHXyToMm,
MaKoM MK opexamu)

®pykT (9610K0, rpyLwa,

6aHaH 1 gp.)

HanuMToK BUTaMUWHHbI

NToro:

Cblp nonyTtBepablii

BUTOUYKM pbi6HbIE B

TOMaTHOM coyce ”n

nope KapTodenbHbIM

Yaii ¢ caxapom u
JTIMMOHOM

Xneb NiweHNYHbIN
Xneb pxxaHou

®pykKT (9610K0O, TpyLUa,

6aHaH 1 gp.)

NToro:

Cblp nonyTBepAblii

TegTenu u3 roBaguHbl €

COYyCOM KpacCHbIM

OCHOBHbIM W Kalllei

rpevyHeBo

Hanutok KogeliHblii ¢

MOJIOKOM
Xneb niweHNYHbIN
Xneb6 pxaHoli

D pyKT (A610K0, rpyLua,

6aHaH n gp.)

NToro:

Macno cnnBo4yHoe

KypuHoe tune ¢
coycom («Kappwu»,

TOMAaTHbIM, CMETaHHbIM
M A4p.) 1 MakapoHamu

OTBapPHbLIMU

Yail hpyKTOBBIA Unn

ArOLHbIN
(cmopoanHOBO-
A6104HbIA ¥ Ap.)

Xneb nweHnYHbI’

Xneb pxaHolt

®pykT (9610K0, rpyLa,

6aHaH 1 gp.)

NToro:

OwmneT ¢ KapTodenem

Kakao ¢ M0onoKom
WorypTt

Xne6 niweHnYHbI

®pykT (9610KO0, rpyLla,

6aHaH v ap.)

90/60/150

50

100

180/12

15

90/40/150

180/12/7

20
20

100

15

90/60/150

180

20
20

100

10

90/60/150

200

20
20

100

150
180/12
90
30

100

14,14

3,08

0,40

0,13
17,80

3,48

13,87

0,13

1,52
1,32

0,40
20,72

3,48

15,85

2,51

1,52
1,32

1,50

26,18

0,05

18,68

0,42

1,52
1,32

0,40

22,39

10,65
3,42
6,15
2,28

1,50

14,09

0,40

0,30

0,00
22,04

2,95

16,70

0,02

0,16
0,24

0,40
20,47

2,95

12,65

2,59

0,16
0,24

0,50

19,09

7,25

11,89

0,18

0,16
0,24

0,40

20,12

27,03
3,51
2,25
0,24

0,50

42,08

18,00

10,30

12,49
82,95

0,00

35,23

12,20

9,84
6,68

9,80

73,75

0,00

46,39

8,69

9,84
6,68

21,00

92,60

0,08

35,12

26,80

9,84
6,68

9,80

88,32

15,82
17,85
8,85

14,76

21,00

351,69

87,92

45,50

50,52
601,40

40,47

346,70

49,50

46,88
34,16

44,40

562,11

40,47

362,81

68,11

46,88
34,16

94,50

646,93

65,77

322,21

110,50

46,88
34,16

44,40

623,92

349,15
116,67
80,25
70,32

94,50



MToro: 24,00 33,53 78,28 710,89

3aBTpak
1414 Macno cnnso4yHoe 10 0,05 7,25 0,08 65,77
KoTneTbl pbl6HbIE C
AKT/171M TOMAaTHbIM Coyce C 90/40/150 12,85 6,99 20,93 198,03
pVUCOM OTBapHbIM
AeHb 377M Hait ¢ caxapom v 180/12/7 0,13 0,02 12,20 49,50
9 JINMOHOM
Xneb niweHnYHbI 20 1,52 0,16 9,84 46,88
Xneb pxxaHow 20 1,32 0,24 6,68 34,16
3384 PPYKT (3610KO, Tpywsa, 100 0,40 0,30 10,30 45,50
6aHaH 1 gp.)
NToro: 16,27 14,96 60,03 439,84
3aBTpak
154 Cblp nonyTBepAblii 15 3,48 2,95 0,00 40,47
2194 ChipHuKi U3 TBOPOTa C 150/40 21,00 17,00 34,30 374,20
MO/IOKOM CFYLUIEHHbIM
OeHb bynotika (c kyrxytom, 50 3,50 4,00 26,50 156,00
10 MaKoOM W/ Opexammu)
3824 Kakao ¢ Monokom 180/12 3,42 3,51 17,85 116,67
KoHpunTepckue nsaenums
(3epup, mapmenag, 20 0,16 0,02 15,96 64,70
nacTtuna)
NToro: 31,56 27,48 94,61 752,04
MToro 3aBTpaku B cpefHem 3a 10 gHei 21,53 19,62 80,40 584,33
Hopma CaHlMuH no xumcocTasy 77 79 335 2350
BbinonHeHWe HOPM Mo XMMcocTaBy (3aBTpak
n obep, scero. Hopma 50-60%) 60% 56% 56% 57%

3aBTpak (Hopma 20-
25%, ponyckaetcs
npeBblLWeHKE MO
6enkam) 28% 25% 24% 25%
MpumeyaHue: PacyeT cbipbs, BbiXo4a roToBbIX 61104 nponsBeseH No C60PHMKY peuenTyp Ha NPOAYKUMIO Ans
obyuvarolmxcsa Bo Bcex o6paszoBaTenbHbIX yupexaeHnax 2017 roa. B 6n104ax UCNONb3yeTcs UCKNOYNTENbHO
HogmpoBaHHas Cofb.



